Total de Agespisa  água    7,49% 4.928,53
   Total de Concessionárias de Serviços Públicos    7,49% 4.928,53
Total de Despesas    100,00% 65.805,63

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 100591

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 398,99 ( trezentos e noventa e oito reais e noventa e nove centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Águas e Esgotos do Piauí S A 04/01/2022 04/01/2022  398,99

Destina-se a: Complemento

2.6.1 Agespisa  água  398,99

[...]

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 100591

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 100591

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 100592

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.124,48 ( um mil, cento e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Águas e Esgotos do Piauí S A 04/01/2022 04/01/2022  1.124,48

Destina-se a: Complemento

2.6.1 Agespisa  água  1.124,48

[...]

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 100592

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 100592

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 101183

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 2.371,53 ( dois mil, trezentos e setenta e um reais e cinquenta e três centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Águas e Esgotos do Piauí S A 05/01/2022 05/01/2022  2.371,53

Destina-se a: Complemento

2.6.1 Agespisa  água  2.371,53

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

53

Emitido em 23/03/2022 09:37:44

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 101395

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 353,98 ( trezentos e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Sebastião roselio aLves santos me 13/01/2022 13/01/2022 22437 353,98

Destina-se a: Complemento

2.1.1 Material Limpeza  353,98

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

64

Emitido em 23/03/2022 09:37:44

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 101061

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 30.556,50 ( trinta mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Seguro Serviços EPP 17/01/2022 14/01/2022 10220 30.556,50

Destina-se a: Complemento

2.5.6 Portaria - Honda - ASG  30.556,50

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

68

Emitido em 23/03/2022 09:37:44

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Jan/2022;Parcela 101149

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 2.600,00 ( dois mil e seiscentos reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 17/01/2022 14/01/2022  2.600,00

Destina-se a: Complemento

2.5.11 Administração Financeira e Contabilidade  2.600,00